资产总额 994,204.11 1,135,539.88

负债总额 672,961.72 801,111.05

净资产 321,242.39 334,428.84

营业收入 349,784.30 290,746.38

利润总额 21,474.94 15,513.46

净利润 18,238.22 13,186.44

被担保人靖西天桂不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与民生银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》（1），其主要内容：

1、保证方式：全额连带责任保证。

2、最高债权本金额：人民币贰亿玖仟万圆整（￥290,000,000.00）。

3、保证期间：就任何一笔具体业务（“任何一笔债务” 的用语均指本含义）而言，保证人承担保证责任的保证期间为该笔具体业务项

下的债务履行期限届满日起三年，起算日按如下方式确定：（1）主合同项下任何一笔债务的履行期限届满日早于或同于被担保债权的确

定日时，保证人对被担保债权的确定日前发生的该笔债务承担保证责任的保证期间起算日为被担保债权的确定日；（2）主合同项下任何

一笔债务的履行期限届满日晚于被担保债权的确定日时， 保证人对被担保债权的确定日前发生的该笔债务承担保证责任的保证期间起

[...]

3、由于受疫情封控及其他无法预计的因素影响，截至本补充协议签署之日，乙方尚未按照《股份转

让协议》的约定将扣除履约保证金后的剩余交易价款297,520,000元支付至双方约定的监管账户。

据此，甲乙双方经友好协商，就本次交易剩余交易价款的支付事宜达成补充协议如下：

一、自本补充协议签署之日起三个工作日内，乙方应当向甲方追加支付履约保证金1,000万元（大

写：壹仟万元整）,作为延迟支付剩余交易价款的追加保证。

二、在全额收到乙方支付的追加履约保证金后，甲方同意乙方最迟于2022年12月29日前将扣除全

部履约保证金后的剩余交易价款287,520,000元（大写：贰亿捌仟柒佰伍拾贰万元整）支付至双方约定

的监管账户，并由双方继续按照《股份转让协议》的约定办理股份过户及交易价款划付事宜。

三、若乙方未能按照本补充协议第一条和/或第二条约定及时足额追加履约保证金或支付剩余交易

价款的，则甲乙双方确认并同意，甲方有权依据《股份转让协议》第十条的相关约定单方面通知终止交

易，乙方已支付的履约保证金不予退还，并有权向乙方追索《股份转让协议》约定的延迟付款违约金；乙

方同意放弃对该等违约处置安排的抗辩权利。

三、其他事项说明

1、随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，同时，一方或双方主观